
MODUL AISLP DUPLICITY 
Modul AISLP Duplicity je jedním z rozšíření základní verze databáze 
AISLP a nabízí pokročilou kontrolu duplicit, která Vám usnadní Vaši 
práci a stane se pro Vás nepostradatelným pomocníkem. 

 

Jak modul pracuje?  

Modul AISLP Duplicity hledá možné duplicity (i mulƟplicity) při výdeji léčivých přípravků, tj. zda pacient 
neužívá dva či více léků se stejnou nebo příbuznou léčivou látkou. Tyto duplicity nehledá jen podle ATC 
skupiny, ale i podle složení přípravku. Bere tak v úvahu i možnost existence více variant léčivé látky.  
Modul AISLP Duplicity spolehlivě najde léčivou látku ve všech přípravcích, ve kterých se vyskytuje, tedy i 
v kombinovaných přípravcích a různých lékových formách.  
Výsledky jsou zobrazeny graficky a odlišeny na třech úrovních, které mohou znamenat různý stupeň 
závažnosƟ nalezené duplicity nebo mulƟplicity (podrobný popis naleznete na našich stránkách www.aislp.cz)   
 
Grafické zobrazení umožňuje rychlou a vizuální kontrolu případných duplicit a ponechává na rozhodnuơ 
uživatele rozsah a detail zobrazených výsledků. 
 
Duplicity představují rozšíření databáze AISLP, ve které jsou data pravidelně aktualizována a revidována. 
Modul AISLP Duplicity běží na pozadí jako webová služba a kromě internetového připojení a aktuální licence 
k databázi AISLP není pro jeho fungování nic dalšího potřeba. 

Duplicity jsou nyní nabízeny jako možnost rozšíření Vašeho programu AISLP, kdy si pomocí parametrického 
volání přímo z Vašeho lékárenského soŌwaru zobrazíte graficky výsledek, viz uvedený příklad: 

 

 

 
 
 
 
 
 
Porovnání přípravků AMEDO a LIPERTANCE 
nalezena duplicita na 5. – plné úrovni. 

 
 

Věříme, že Vám modul AISLP Duplicity přinese mnoho užitku a bude skvělým rozšířením Vaší stávající licence 
AISLP. 

Tým autorů AISLP    


